
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.9Rohrbach 02.04.2023U14 female - 57 kg 30. Internationale UJZ Tr

Matte 13 min
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04-05 SCHWAB Johanna RESCH Emma SCHWAB Johanna

01-02 SIOKAS  Efthymia PUSCH  Louisa SIOKAS  Efthymia

03-04 BAUMANN Ilvy SCHWAB Johanna BAUMANN Ilvy

05-01 RESCH Emma SIOKAS  Efthymia SIOKAS  Efthymia

02-03 PUSCH  Louisa BAUMANN Ilvy BAUMANN Ilvy

04-01 SCHWAB Johanna SIOKAS  Efthymia SIOKAS  Efthymia

03-05 BAUMANN Ilvy RESCH Emma BAUMANN Ilvy

02-04 PUSCH  Louisa SCHWAB Johanna SCHWAB Johanna

BAUMANN Ilvy01-03 SIOKAS  Efthymia SIOKAS  Efthymia

05-02 RESCH Emma PUSCH  Louisa PUSCH  Louisa

TV 1848 Lindenberg

UJZ Mühlviertel

TSV Abensberg

JZ Rapso OÖ

LZ Multikraft Wels

01 SIOKAS  Efthymia

02 PUSCH  Louisa

03 BAUMANN Ilvy

04 SCHWAB Johanna

05 RESCH Emma
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PlatzGewicht
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Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. SIOKAS  Efthymia

2. BAUMANN Ilvy

3. SCHWAB Johanna

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

PlatzGewicht

JU Klosterneuburg

FC Puchheim

SV Gallneukirchen

SV Halle

0 10 10

10 10 10

0 0 0

0 0 10

202

303

0

1

0

10

2

1

4

3

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 Shadi Gaida

02 VON LUTZ Sophia

03 HEIMERER  Lea

04 KÖHLMANN  Ronja

1. VON LUTZ Sophia

2. Shadi Gaida

3. KÖHLMANN  Ronja

01-02 Shadi Gaida VON LUTZ Sophia

03-04 HEIMERER  Lea KÖHLMANN  Ronja

HEIMERER  Lea03-01 Shadi Gaida

KÖHLMANN  Ronja04-02 VON LUTZ Sophia

Shadi Gaida01-04 KÖHLMANN  Ronja

HEIMERER  Lea02-03 VON LUTZ Sophia

VON LUTZ Sophia

KÖHLMANN  Ronja

Shadi Gaida

VON LUTZ Sophia

Shadi Gaida

VON LUTZ Sophia

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

TSV Abensberg

SV Gallneukirchen

JU Klosterneuburg

UJZ Mühlviertel

A1 SIOKAS  Efthymia

B2 Shadi Gaida

B1VON LUTZ Sophia

A2BAUMANN Ilvy

VON LUTZ SophiaShadi Gaida

VON LUTZ Sophia

2.Shadi Gaida

3.SIOKAS  Efthymia

3.BAUMANN Ilvy
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